
1. liga o titul St & JM, 2022
CELKOVÉ POŘADÍ K 15. 11. 2022

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. ProBowlling 1 7 6 0 1 4558 651,14 7,0 34,0

2. Killer Shot 7 5 0 2 4512 644,57 7,0 33,0

3. Xbowling Tišnov A 7 3 0 4 4044 577,71 5,0 21,0

4. Matrix 7 3 0 4 4162 594,57 5,0 20,0

5. CarCiton-Limit 7 4 0 3 4123 581,00 3,0 20,0

6. Homonauti 7 3 0 4 3776 539,43 3,0 19,0

7. 3TÝM 7 2 0 5 3789 533,29 1,0 14,0

8. Bowling Darts Rubin 1 7 2 0 5 4046 578,00 1,0 11,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. ProBowlling 1 7 6 0 1 4558 651,14 27,0

2. Killer Shot 7 5 0 2 4512 644,57 26,0

3. CarCiton-Limit 7 4 0 3 4123 581,00 17,0

4. Xbowling Tišnov A 7 3 0 4 4044 577,71 16,0

5. Homonauti 7 3 0 4 3776 539,43 16,0

6. Matrix 7 3 0 4 4162 594,57 15,0

7. 3TÝM 7 2 0 5 3789 533,29 13,0

8. Bowling Darts Rubin 1 7 2 0 5 4046 578,00 10,0



1. liga o titul St & JM, 2022 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Vojkovský Matěj Killer Shot 7 239,29 6 0 1 1675 6,0

2. Kotrla Ondřej ProBowlling 1 7 219,00 5 0 2 1533 5,0

3. Uher Jaroslav ProBowlling 1 7 218,00 5 0 2 1526 5,0

4. Vlachovič Jakub ProBowlling 1 7 214,14 5 0 2 1499 5,0

5. Peřina Stanislav CarCiton-Limit 7 211,14 2 0 5 1478 2,0

6. Lang David Matrix 7 210,29 4 0 3 1472 4,0

7. Hrdlička Vladislav Bowling Darts Rubin 1 6 206,17 2 0 4 1237 2,0

8. Hoschna Jan Bowling Darts Rubin 1 6 205,83 3 0 3 1235 3,0

9. Salaquarda Tadeáš Killer Shot 7 204,57 5 0 2 1432 5,0

10. Hladík Karel Xbowling Tišnov A 7 204,43 6 0 1 1431 6,0

11. Grunda Daniel Killer Shot 7 200,71 5 0 2 1405 5,0

12. Tichý Tomáš Matrix 7 199,57 2 0 5 1397 2,0

13. Chytil Lukáš Xbowling Tišnov A 7 198,43 3 0 4 1389 3,0

14. Šenk Petr Homonauti 7 191,57 3 0 4 1341 3,0

15. Škrabal Marek Bowling Darts Rubin 1 4 189,25 0 0 4 757 0,0

16. Lébrová Jana CarCiton-Limit 7 186,86 4 0 3 1308 4,0

17. Stružka Vít Matrix 7 184,71 3 0 4 1293 3,0

18. Hasník Vít 3TÝM 7 183,86 3 0 4 1287 3,0

19. Mlčák František 3TÝM 7 183,71 2 0 5 1286 2,0

20. Chmelař Michal CarCiton-Limit 7 183,00 3 0 4 1281 3,0

21. Červený Rostislav Homonauti 7 181,57 4 0 3 1271 4,0

22. Homola Pavel Xbowling Tišnov A 7 174,86 1 0 6 1224 1,0

23. Borek Jiří Homonauti 7 166,29 3 0 4 1164 3,0

24. Krejčí Jarmila st. 3TÝM 7 165,71 4 0 3 1160 4,0

25. Breburda Miroslav Bowling Darts Rubin 1 5 163,40 1 0 4 817 1,0



1. liga o titul St & JM, 2022 - zápasy

Killer Shot 1,0 570 : 618 4,0 ProBowlling 1

Grunda Daniel 169 182 1,0 Kotrla Ondřej

Salaquarda Tadeáš 173 223 1,0 Uher Jaroslav

Vojkovský Matěj 1,0 228 213 Vlachovič Jakub

Matrix 1,0 548 : 552 4,0 Xbowling Tišnov...

Tichý Tomáš 170 196 1,0 Hladík Karel

Lang David 1,0 202 138 Homola Pavel

Stružka Vít 176 218 1,0 Chytil Lukáš

CarCiton-Limit 1,0 493 : 503 4,0 Homonauti

Chmelař Michal 137 149 1,0 Borek Jiří

Lébrová Jana +8 1,0 168 155 Červený Rostislav

Peřina Stanislav 188 199 1,0 Šenk Petr

3TÝM 5,0 543 : 511 0,0 Bowling Darts R...

Mlčák František 1,0 167 160 Breburda Miroslav

Krejčí Jarmila st. +8 1,0 186 178 Hrdlička Vladislav

Hasník Vít 1,0 190 173 Škrabal Marek

Homonauti 5,0 549 : 492 0,0 Bowling Darts R...

Borek Jiří 1,0 185 179 Škrabal Marek

Červený Rostislav 1,0 176 168 Hoschna Jan

Šenk Petr 1,0 188 145 Breburda Miroslav

CarCiton-Limit 1,0 508 : 558 4,0 3TÝM

Chmelař Michal 1,0 200 193 Mlčák František

Lébrová Jana +8 158 163 1,0 Krejčí Jarmila st. +8

Peřina Stanislav 150 202 1,0 Hasník Vít

ProBowlling 1 4,0 653 : 620 1,0 Xbowling Tišnov...

Kotrla Ondřej 212 213 1,0 Hladík Karel

Uher Jaroslav 1,0 184 169 Homola Pavel

Vlachovič Jakub 1,0 257 238 Chytil Lukáš

Killer Shot 5,0 689 : 553 0,0 Matrix

Grunda Daniel 1,0 221 183 Lang David

Salaquarda Tadeáš 1,0 212 191 Tichý Tomáš

Vojkovský Matěj 1,0 256 179 Stružka Vít

CarCiton-Limit 3,0 616 : 545 2,0 Xbowling Tišnov...

Chmelař Michal 180 193 1,0 Hladík Karel

Lébrová Jana +8 182 204 1,0 Homola Pavel

Peřina Stanislav 1,0 254 148 Chytil Lukáš

Killer Shot 4,0 667 : 599 1,0 Bowling Darts R...

Grunda Daniel 188 191 1,0 Hoschna Jan

Salaquarda Tadeáš 1,0 223 204 Hrdlička Vladislav

Vojkovský Matěj 1,0 256 204 Škrabal Marek

3TÝM 1,0 512 : 608 4,0 Matrix

Mlčák František 1,0 193 179 Tichý Tomáš

Krejčí Jarmila st. +8 138 245 1,0 Lang David

Hasník Vít 181 184 1,0 Stružka Vít

ProBowlling 1 5,0 679 : 528 0,0 Homonauti

Kotrla Ondřej 1,0 247 174 Borek Jiří

Uher Jaroslav 1,0 266 191 Červený Rostislav

Vlachovič Jakub 1,0 166 163 Šenk Petr

Matrix 4,0 635 : 587 1,0 Homonauti

Tichý Tomáš 1,0 235 190 Borek Jiří

Lang David 191 199 1,0 Červený Rostislav

Stružka Vít 1,0 209 198 Šenk Petr

3TÝM 1,0 504 : 561 4,0 ProBowlling 1

Mlčák František 164 171 1,0 Kotrla Ondřej

Krejčí Jarmila st. +8 1,0 199 163 Uher Jaroslav

Hasník Vít 141 227 1,0 Vlachovič Jakub

Killer Shot 1,0 639 : 666 4,0 CarCiton-Limit

Grunda Daniel 1,0 188 185 Chmelař Michal

Salaquarda Tadeáš 193 202 1,0 Lébrová Jana +8

Vojkovský Matěj 258 279 1,0 Peřina Stanislav

Bowling Darts R... 3,0 641 : 611 2,0 Xbowling Tišnov...

Hoschna Jan 217 225 1,0 Hladík Karel

Hrdlička Vladislav 1,0 223 164 Homola Pavel

Škrabal Marek 201 222 1,0 Chytil Lukáš



3TÝM 0,0 509 : 625 5,0 Killer Shot

Mlčák František 193 205 1,0 Grunda Daniel

Krejčí Jarmila st. +8 136 185 1,0 Salaquarda Tadeáš

Hasník Vít 180 235 1,0 Vojkovský Matěj

Xbowling Tišnov... 4,0 563 : 473 1,0 Homonauti

Hladík Karel 1,0 191 115 Borek Jiří

Homola Pavel 178 191 1,0 Červený Rostislav

Chytil Lukáš 1,0 194 167 Šenk Petr

Matrix 1,0 581 : 625 4,0 Bowling Darts R...

Tichý Tomáš 204 235 1,0 Hoschna Jan

Lang David 1,0 208 164 Breburda Miroslav

Stružka Vít 169 226 1,0 Hrdlička Vladislav

CarCiton-Limit 3,0 652 : 649 2,0 ProBowlling 1

Chmelař Michal 194 239 1,0 Kotrla Ondřej

Lébrová Jana +8 1,0 236 179 Uher Jaroslav

Peřina Stanislav 222 231 1,0 Vlachovič Jakub

ProBowlling 1 4,0 665 : 620 1,0 Matrix

Kotrla Ondřej 224 246 1,0 Tichý Tomáš

Uher Jaroslav 1,0 225 197 Lang David

Vlachovič Jakub 1,0 216 177 Stružka Vít

Bowling Darts R... 1,0 588 : 611 4,0 CarCiton-Limit

Breburda Miroslav 158 209 1,0 Chmelař Michal

Hrdlička Vladislav 183 209 1,0 Lébrová Jana +8

Hoschna Jan 1,0 247 193 Peřina Stanislav

Xbowling Tišnov... 0,0 554 : 666 5,0 Killer Shot

Hladík Karel 201 224 1,0 Grunda Daniel

Homola Pavel 175 232 1,0 Salaquarda Tadeáš

Chytil Lukáš 178 210 1,0 Vojkovský Matěj

Homonauti 5,0 601 : 532 0,0 3TÝM

Borek Jiří 1,0 204 192 Mlčák František

Červený Rostislav 1,0 182 142 Krejčí Jarmila st. +8

Šenk Petr 1,0 215 198 Hasník Vít

Xbowling Tišnov... 3,0 599 : 575 2,0 3TÝM

Hladík Karel 1,0 212 184 Mlčák František

Homola Pavel 196 196 1,0 Krejčí Jarmila st. +8

Chytil Lukáš 191 195 1,0 Hasník Vít

Homonauti 0,0 535 : 656 5,0 Killer Shot

Borek Jiří 147 210 1,0 Grunda Daniel

Červený Rostislav 177 214 1,0 Salaquarda Tadeáš

Šenk Petr 211 232 1,0 Vojkovský Matěj

Bowling Darts R... 1,0 590 : 733 4,0 ProBowlling 1

Hoschna Jan 177 258 1,0 Kotrla Ondřej

Hrdlička Vladislav 223 286 1,0 Uher Jaroslav

Breburda Miroslav 1,0 190 189 Vlachovič Jakub

Matrix 4,0 617 : 521 1,0 CarCiton-Limit

Tichý Tomáš 172 176 1,0 Chmelař Michal

Lang David 1,0 246 153 Lébrová Jana +8

Stružka Vít 1,0 199 192 Peřina Stanislav


